
 
 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEŽIŪROS DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ PRIEŽIŪRĄ REGULIUOJANČIŲ TEISĖS AKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

2014 m. sausio 29 d. Nr. V1-10 
Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo (Žin., 1999, 

Nr. 60-1945; 2006, Nr. 77-2975) 363 straipsniu ir Teisės aktų, reguliuojančių ūkio subjektų 

priežiūrą atliekančių institucijų veiklą ir įtvirtinančių atitinkamų priežiūros sričių reikalavimus, 

sąrašo rengimo ir skelbimo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro 2010 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 1R-247 (Žin., 2010, Nr. 133-6828): 

1. T v i r t i n u Ūkio subjektų priežiūrą reguliuojančių teisės aktų sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Departamentas) Teisės ir administravimo skyriaus vedėjui užtikrinti, kad:  

2.1. šio įsakymo 1 punktu patvirtintas Ūkio subjektų priežiūrą reguliuojančių teisės aktų 

sąrašas (toliau – Teisės aktų sąrašas) būtų paskelbtas Departamento interneto svetainės skyriuje 

„Teisinė informacija“ ir skyriuje „Ūkio subjektų priežiūra“; 

2.2. pasikeitus Teisės aktų sąrašui (pasikeitė teisės akto pavadinimas, jo paskelbimo šaltinis, 

teisės aktas pripažintas netekusiu galios ar priimamas naujas teisės aktas, kurį reikia įrašyti į Teisės 

aktų sąrašą), nedelsiant būtų parengtas jo pakeitimo projektas ir pateiktas pasirašyti Departamento 

direktoriui. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ir Teisės aktų sąrašas laikomas viešai paskelbta 

konsultacija pagal Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 363 straipsnį. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 
 
 
Direktorius                                                                                                  Aivydas Keršulis 
 
 
 
E. Stropus, tel. 8706 64245 
 


